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Njoftimi për shprehje të interesit  
 

Emri i shkollës: “Shaban Jashari” 
Komuna: Skënderaj 

Data: 12.06.2020 
Numri i kontratës: Emri i kontratës: 

ESIP/C1.3/030 ESIP/SDG/030 G/1.2 Materiale Didaktike 

 
Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për 
përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur 
Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Shaban Jashari” 
Skënderaj. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:   
 

1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme: 
 Paisja dhe furnizimi i kabinetit te Ed. Muzikore me vegla e mjete muzikore 

 
2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:  

 Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku një kontrate për ofrimin e mallrave të natyrës 
së ngjashme dy vitet e fundit: 

 Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore. 
 
 

3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë 
të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm 
teknik në adresën: të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të 
Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Shaban Jashari” Skënderaj më së largu deri më 
22.06.2020. 
 

4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të 
përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla 
vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret. Kompanitë luten që t’i shkruajnë 
detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit. 

 

Detajet kontaktuese të shkollës:  
Personi kontaktues: Rushit Jeta 
E-maili: rushitjeta@hotmail.com 
Telefoni: 044-181-427 

Njoftimi për shprehje të interesit  
 

Emri i shkollës: “Ahmet Delia” 
Komuna: Skënderaj 

Data: 12.06.2020 
Numri i kontratës: Emri i kontratës: 

ESIP/C1.3/032 - ESIP/SDG/032-G/1.2 Materiale Didaktike 

 
Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për 
përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur 
Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Ahmet Delia” Skënderaj. Në 
kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:   
 

1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme: 
 Pajisje laboratorike për kabinetet: 
 Biologji 
 Kimi 
 Fizikë 
 Matematikë 

 
2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:  

 Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku një kontrate për ofrimin e mallrave të natyrës 
së ngjashme dy vitet e fundit: 

 Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore. 
 
 

3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë 
të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm 
teknik në adresën: të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të 
Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Ahmet Delia” Skënderaj më së largu deri më 22.06.2020. 
 

4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të 
përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla 
vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë 
detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit. 

 
 

Detajet kontaktuese të shkollës:  
Personi kontaktues: Hyra Tahiraj 
E-maili: tahirajhyra@gmail.com  
Telefoni: 049 925 170 

Njoftimi për shprehje të interesit  
 

Emri i shkollës: “Dëshmorët e Qyqavicës” 
Komuna: Skënderaj 

Data: 12.06.2020 
Numri i kontratës: Emri i kontratës: 

ESIP/C1.3/033 - ESIP/SDG/033-G/1.2 Materiale Didaktike 

 
Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për 
përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur 
Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Dëshmorët e Qyqavicës” 
fshati Qirez Skënderaj. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të 
nevojshme:   
 

1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme: 
 

 Pajisje laboratorike për kabinetin: 
 Kimi, 
 Fizikë. 
 Matematikë. 

 
 

2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:  
 Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 1 kontrate për ofrimin e mallrave të natyrës 

së ngjashme në dy vitet e fundit  
 Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore. 

 
 

3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë 
të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm 
teknik në adresën: të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të 
Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Dëshmorët e Qyqavicës” fshati Qirez Skënderaj më së 
largu deri më 22.06.2020. 
 

4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të 
përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla 
vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë 
detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit. 

Njoftimi për shprehje të interesit  
 

Emri i shkollës: “Shotë Galica” 
Komuna: Skënderaj 

Data: 12.06.2020 
Numri i kontratës: Emri i kontratës: 

ESIP/C1.3/011 - ESIP/SDG/011-G/1.2 Mjetet Didaktike 

 
Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për 
përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur 
Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Shotë Galica” fshati Runik, 
Skënderaj. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:   
 

1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme: 
 Pajisje laboratorike për kabinetin: 
 Biologji, 
 Kimi, 
 Gjeografi. 

 
 

2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:  
 Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku një kontrate për ofrimin e mallrave të natyrës 

së ngjashme dy vitet e fundit: 
 Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore. 

 
 

3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë 
të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm 
teknik në adresën: të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të 
Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Shotë Galica” fshati Runik, Skënderaj më së largu deri më 
22.06.2020. 
 

4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të 
përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla 
vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë 
detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit. 

 
 
Detajet kontaktuese të shkollës:  
Personi kontaktues: Rrahim Derivishaj 
E-maili: rrahimdervishaj@hotmail.com 
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Njoftimi për shprehje të interesit  
 

Emri i shkollës: “Abedin Rexha” 
Komuna: Skënderaj 

Data: 12.06.2020 
Numri i kontratës: Emri i kontratës: 

ESIP/SDG/034-G/1.1 Materiale Didaktike 

 
Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për 
përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur 
Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Abedin Rexha” fshati 
Turiçec,  Skënderaj. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të 
nevojshme:   
 

1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme: 
 

 Pajisje laboratorike për kabinetin: 
 Biologji, 
 Kimi, 
 Fizikë, 
 Matematikë. 

 
2. Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:  

 Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku nje kontratate për ofrimin e mallrave të 
natyrës së ngjashme: 

 Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore. 
 

3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë 
të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm 
teknik në adresën: të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të 
Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Abedin Rexha” fshati Turiçec, Skënderaj më së largu deri 
më 22.06.2020. 

4.  Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të 
përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla 
vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë 
detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit. 

 
Detajet kontaktuese të shkollës:  
Personi kontaktues: Fadil Beqa 
E-maili: fad_beqa@live.com 
Telefoni: 049-288-334 

Njoftimi për shprehje të interesit  
 

Emri i shkollës: “Azem Bejta” 
Komuna: Skënderaj 

Data: 12.06.2020 
Numri i kontratës: Emri i kontratës: 

ESIP/C1.3/029 - ESIP/SDG/029-G/1.2 Materiale Didaktike 

 
Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për 
përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur 
Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Azem Bejta” Fshati Prekaz i 
Epërm, Skënderaj. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të 
nevojshme:   
 

1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme: 
 Paisje laboratorike per kabinetet: 
 Fizikë, 
 Biologji. 
 Kimi. 

 
2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë:  

 Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku një kontrate për ofrimin e mallrave të natyrës 
së ngjashme dy vitet e fundit: 

 Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore. 
 
 

3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë 
të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm 
teknik në adresën: të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të 
Teknologjisë dhe Shkolles: SHFMU “Azem Bejta”fshati Prekaz i Epërm, Skënderaj më së largu 
deri më 22.06.2020. 
 

4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të 
përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla 
vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë 
detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit. 

 

Detajet kontaktuese të shkollës:  
Personi kontaktues: Jashar Jashari 
E-maili: jashar.200@gmail.com 

� Që nga data 07.05.2020, “MBC” me seli në
Vushtrri bënë njoftimin për zvogëlim të kapitalit
themeltar të Shoqërisë me Përgjegjësi të
Kufizuar.

� Fisnik Sertolli shpall te pavlefshme deftesat
dipllomen certifikaten shmlt "11 Marsi" Prizren 

� Besnik Brahaj shpall te pavlefshme deftesat
e kl l - Vlll shf "Zenun Çoçaj" Gjonaj 

� Ardian Maloku shpall te pavlefshme defte-
sat e kl Vl - lX shf "Haziz Tolaj" Jeta E Re 

� Kastriot Morina shpall te pavlefshme defte-
sat e vitit l, ll, lll shmlt "11 marsi" Prizren 

� Albian Maliku shpall te pavlefshme deftesat
e kl Vl - lX shf "Haziz Tolaj" Jete e Re

� Lëshoj banes  me qira në lagjen Dardani.
Banesa është 50 m2,  e mobiluar në tersi dhe
është e gatshme për banim. Banesa preferohet
për qift familjar. Tel: 044-171-328.

� Jap banesë me qira  afër 60 m2, kati III-
Lagja Mati 1 Rr.Z3-Si Theodor Muzaka nr.14. në
Prishtinë. Banesa posedon dhoma gjumi dhe
sallon, kuzhinë, korridor banjo ballkon . Banesa
është e mobiluar komplet, preferoj ta jap
banesën me qira për afat të gjatë. Tel:
+38344185233.

� Lëshoj banës me qira në lagjen “Dardania”
në Prishtinë. Banesa ka 50 m2, me inventar të
kompletuar, banesa ka kuzhinë me sallon,
teras, banjo një dhomë gjumi, shpajz dhe korri-
dor, banesa lëshohet për një qift ose për dy
vajza. Tel: 044171328.

� Lëshoj shtëpinë me qira në lagjen Velania,
pa pagesë sepse shtëpia ka nevojë për përku-
jdesje ndërsa shpenzimet mujore ti bëjë vetë
banuesi si: ujë rrym bërllok, Tel: 044-608-626.

� Lëshoj banës me qira për student apo
familjar në lagjen "Mati 1" Rr.  "Muharrem
Fejza", banesa është 70 m2 dhe i plotëson të
gjitha kushtet, kati dytë ndërtim i ri tel: 
044-686-900.

� Lëshoj banesë me qira, banesa është 
ndërtim i ri dhe gjendet në lagjen "Mati 1"
rruga "Muharrem Fejza" Prishtinë. 
Tel: 044-686-900.

� Lëshoj banesë me qera në lagjen "Mati 1"

përball "Super Vivës", me sipërfaqe mbi 50 m2,

kati dytë me ngrohje, klimë, ashensorë  etj,

çmimi 200 €uro. Tel: 044-185-233.

� Lëshoj banesë me qira garsoniere në

Ulpian kati i parë, posedon tre shtretër dhe e

mobiluar. Preferohet për studenta ose stu-

dente, një qift apo të tjerë. Çmimi është 185

euro. Tel: 044-812-875.

� Lëshoj garsonjer me qira në lagjen Ulpiana
kati i parë. Banesa është e mobiluar dhe i 
plotëson të gjitha kushtet për banim, prefero-
het për një qift apo tre studentë, mund të mer-
ret për kohë të shkurt apo të gjatë. Çmimi
është 180 Euro. Tel: 044-812-875.

� Urgjentisht kërkoj një banesë me qera ne
Prishtine. Banesa duhet të ketë 1 ose 2 dhoma
gjumi e mobiluar ose bënë edhe e pa mobiluar.
Çmimi prej: 200-250 €. Tel: 045-660-188

>> SHPALLJE TË VOGLA <<


